
HKS135J

HERRAMIENTAS Y 
MAQUINARIA PARA TALLER

Voltaje: 
Rango de amperaje:
Potencia de salida:
Ciclo de trabajo:
Voltaje en vacío:
Grado de protección:
Aislamiento:
Capacidad de electrodo:
Peso:

 110 V/60 Hz
15-100 A / 24 V

90 A
60%
67 V
IP21

F
3/32” - 1/8”

4 Kg

220 V/60 Hz
15-130 A / 24.8 V

120 A
40%
67 V
IP21

F
3/32” - 1/8”

4 Kg

ELECTRODOS:
6011, 6013, 7018

SOLDADORA INVERTER

¡NUEVA TECNOLOGÍA!

INCLUYE:

CARETA CEPILLO DE 
ALAMBRE

JGO DE 
CABLES PORTA
ELECTRODOS

¡Tecnología 
que 

funciona a 
cualquier 
nivel de 

corriente!

IGBT

FUNCIONES:
¡Opera a base de una TARJETA PCB con 

TECNOLOGÍA IGBT y CIRCUITOS 
INTEGRADOS! 

NO USA TRANSFORMADOR 
•	 Regulador de amperaje
•	 Indicador de sobrecalentamiento
•	 Indicador de trabajo
•	 Amperímetro dígital
•	 Selección inteligente bivoltaje.


